
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 

Dipartimento di Fisica “E. R. Caianiello” 

Distretto 1 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere / DF 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Fabiana Ciotola 

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Francesca Cirillo  

 

Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

fciotola@unisa.it  

Pec: ammicent@pec.unisa.it 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

VISTO    lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. n. 1396 del 12/06/2012, 
modificato con D.R. rep. n. 3895 del 16/04/2019 e, in particolare, l’art. 29;  

VISTO    il Regolamento per il conferimento degli assegni per l’incentivazione delle attività di 
tutorato, emanato con D.R. n. 900/2019 del 31/01/2019;  

VISTO    il Decreto Rep. n. 329/2025, prot. n. 298951 del 22/07/2025, con il quale è stata 
indetta una selezione per l’attribuzione di n. 11 assegni per lo svolgimento di attività di 
Tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero degli insegnamenti del 
Corso di Laurea del Dipartimento di Fisica - A.A. 2025/2026, riservati agli studenti 
dell’Università degli studi di Salerno (Codice Bando DF_TUT2025_ADI02);  

VISTO    il Decreto Rep. n. 387/2025, Prot. n. 323535 del 02/09/2025, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della selezione;  

VISTI    i verbali della Commissione giudicatrice della selezione, acquisiti al protocollo in data 
05/09/2025;   

PRESO ATTO  della regolarità della procedura seguita dalla Commissione stessa;  

CONSIDERATA  

  

l’urgenza;   

DE C R E T A  
 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di n.11 assegni per lo 
svolgimento di attività di Tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero 

degli insegnamenti del Corso di Laurea del Dipartimento di Fisica - A.A. 2025/2026 e la 
graduatoria finale allegata.  

Il presente decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

di Fisica.  

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 
Prof. Carmine Attanasio 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

 

Ufficio Didattica, Organi collegiali, Alta formazione, Carriere - CdS/DF 

 

ANNO  2025        TIT. V       Classe 1       Fasc. 45.3 

 

ALLEGATI: 1 


		2025-09-08T09:47:16+0200
	IT
	Carmine Attanasio


		2025-09-09T10:13:39+0200
	IT
	Paola Fasulo




